
Zarządzenie Nr 118/2004.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 14 czerwca 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2004 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2004 o kwotę 86 050 zł
-Dz. 751 ,rozdz. 75113 §2010 14 980 zł
-Dz. 852, rozdz. 85212 §2010 985 zł
-Dz, 852,rozdz. 85214 § 2010 68 500 zł
-Dz. 852, rozdz. 85278 §2010 1 585 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowych

2. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2004 o kwotę 86 050 zł
-Dz.751 , rozdz. 75113 §3030 14 980 zł

z przeznaczeniem na wypłatę diet członkom obwodowych
komisji wyborczych biorących udział w wyborach do
Parlamentu Europejskiego

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 4300 985 zł
na sfinansowanie wdrożenia systemu komputerowego do
obsługi świadczeń rodzinnych

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 68 500 zł
na wypłatę zasiłków z pomocy społecznej , głównie zasiłków
obligatoryjnych

- Dz. 852 , rozdz. 85278 § 3110 1 585 zł
z przeznaczeniem na pomoc dla rolników poszkodowanych
w wyniku klęski suszy w 2003 roku

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 16 721 930 zł

w tym : zadania zlecone 1 312 413 zł
2. Wydatki 16 446 959 zł

w tym : zadania zlecone 1 312 413 zł
3. Nadwyżka w wysokości 274 971 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu i pożyczki

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


